
 

 

Zarządzenie nr 2/2021/2022 
z dnia 14 września 2021 r.  

Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w sprawie 
 

wyrażenia opinii o organizacji zajęć wspomagających w terminie od 2 września 2021 do 22 
grudnia 2021 r..  

 
 

      Na podstawie § 10g  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2021 roku  
w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty (Dz. U. z 2021 r.  poz. 983 ), zarządza się, co następuje:  
 

 

§ 1. 
 

      Rada Pedagogiczna w dniu 14 .09.2021 r. pozytywnie opiniuje przestawione propozycje 

Dyrektora szkoły w sprawie organizacji zajęć wspomagających organizowanych od 2 września 

do 22 grudnia 2021 r. w szkole w celu likwidacji strat edukacyjnych uczniów w okresie nauki 

zdalnej .  

 
§ 2. 

Zobowiązuję  wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią dokumentu i przyjęcie do 

stosowania. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rada Pesagogiczna została zapoznana w dniu 14.09.21 r. 
 

 


